17-02-2024 00:35:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

a iluminação está fraca e na rua existe uma antiga escola abandonada e fechada na rua:Imperatriz
Leopoldina, ficando assim perigoso trafegar até mesmo de carro adentrar nas suas casas e garagens

a pedido dos moradores, por ser uma rua pouco iluminada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, 100, TUBALINA, 38.412-012, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 24177/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total